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Vispārēja informācija 
 
Uzņēmuma nosaukums  “Ventspils nafta” 
  
Juridiskais statuss Akciju sabiedrība 
  
Vienotais reģistrācijas numurs,  
vieta un datums 

50003003091 
Rīga, 1991. gada 9. maijā, 
Reģistrēts UR Komercreģistra iestādē 2004. gada 5. augustā 

  
Juridiskā adrese Vaļņu iela 3-18, LV-1050, 

Rīga, Latvijas Republika 
  
AS “Ventspils nafta” meitas uzņēmumi SIA “LatRosTrans” (66%) 

„LRDS Ilūkste”, LV-5474, Šēderes pag, Ilūkstes nov. 
  

 
SIA “”Ventspils nafta” termināls” (51%) 
Talsu iela 75, LV-3602, Ventspils 

  
Asociētie uzņēmumi AS ”Latvijas kuģniecība” (49.94%) 

Elizabetes iela 1, LV-1807, Rīga 
  
 SIA ”Futbola klubs Ventspils” (21.25%) 

Dzintaru iela 20a, LV-3602, Ventspils 
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Vispārēja informācija (turpinājums) 
 
Par AS Ventspils nafta  
 
Mūsu misija. Mēs esam viena no lielākajām uzņēmumu grupām Latvijā. Ventspils nafta grupas uzņēmumu darbības 
pamatprincips ir sniegt kvalitatīvus pakalpojumus, nodrošinot naftas produktu uzglabāšanu un transportēšanu gan pa 
cauruļvadiem, gan ar kuģiem klientiem dažādās pasaules valstīs. Tas tiek darīts nepārtraukti modernizējot un attīstot 
uzņēmuma infrastruktūru un servisa kvalitāti. Mūsu prioritāte ir videi saudzīga transportēšanas un uzglabāšanas 
procesa organizācija un pastāvīga kompānijas vērtības palielināšana. 
 
Mūsu vīzija. Mēs vēlamies kļūt par pasaulē atzītu naftas produktu transportēšanas un uzglabāšanas uzņēmumu 
grupu, kas nodrošina izcilu pakalpojumu kvalitāti un ievēro augstus vides aizsardzības un korporatīvās atbildības 
standartus. 

 

 
 
AS „Ventspils nafta” ir koncerna mātes sabiedrība, kas pārvalda ieguldījumus grupas uzņēmumos, veicinot 
koncerna kopējās vērtības un katra atsevišķā uzņēmuma vērtības pieaugumu.   
 
Akciju sabiedrībai „Ventspils nafta” pieder 51% SIA „Ventspils nafta termināls”, kas ir lielākais naftas un 
naftas produktu termināls Baltijā, un 66% SIA „LatRosTrans”, kas ir Latvijas-Krievijas lielākais kopuzņēmums 
Baltijā. AS „Ventspils nafta” nodrošina arī ieguldījumu pārvaldi saistītajā uzņēmumā AS „Latvijas 
Kuģniecība”, kas ir starp lielākajiem kuģu īpašniekiem vidēja izmēra un handy tankkuģu segmentos pasaulē. 
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Vispārēja informācija (turpinājums) 
 
Uzņēmuma akcionāri (virs 5% no visa kapitāla) uz 31.12.2011

 
 

AS „Ventspils nafta” ( VNF1R) akcijas kopš 1998.gada 20.oktobra tiek kotētas biržas NASDAQ OMX Riga 
Baltijas Oficiālajā sarakstā.  
 
 

 

 

  

Ārvalstu investori:           
Euromin Holdings 

(Kipra) Limited                           
49,50% Vietējie investori:                                      

AS Latvijas naftas 
tranzīts                         
39,11% 

Citi akcionāri: 
11,39% 
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AS “Ventspils nafta” padome 
 

Padome (uz šo finanšu pārskatu parakstīšanas brīdi): 

Apstiprināts: 
 

Padomes locekļi: Vladimir Egger 
 Mikhail Dvorak 
 Javed Ahmed 

 Rubil Yilmaz 

 Mark Ware 

 Christophe Theophanis Matsacos 

 Rudolf Meroni 

 David Guy Anstis 

 Jānis Hāze 

 David Alexander Schlaff 

 Aivars Gobiņš 

 
Laikā no 2011. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 19. februārim Padomes sastāvā notikušas sekojošas izmaiņas. 
 

Iecelts Atbrīvots Vārds, uzvārds Ieņemamais amats  
    
20/01/2010 - Vladimir Egger Padomes locekļi 
20/01/2010 - Mikhail Dvorak Padomes locekļi 
20/01/2010 - Javed Ahmed Padomes locekļi 
20/01/2010 - Rubil Yilmaz Padomes locekļi 
20/01/2010 - Mark Ware Padomes locekļi 
07/07/2010 - Rudolf Meroni Padomes locekļi 
07/07/2010 - Christophe Theophanis Matsacos Padomes locekļi 
27/07/2011 - David Guy Anstis Padomes locekļi 
27/07/2011 - Jānis Hāze Padomes locekļi 
22/11/2011 - Aivars Gobiņš Padomes locekļi 
22/11/2011 - David Alexander Schlaff Padomes locekļi 
20/01/2010 27/07/2011 Oļegs Stepanovs Padomes locekļi 
07/07/2010 27/07/2011 Michael Hason Padomes locekļi 
07/07/2010 27/07/2011 David Alexander Schlaff Padomes locekļi 
07/07/2010 27/07/2011 Edgars Jansons Padomes locekļi 
27/07/2011 22/11/2011 Mihhail Dementjev Padomes locekļi 
27/07/2011 22/11/2011 Hardija Vaivade Padomes locekļi 
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AS “Ventspils nafta” valde 
 
 
Valde (uz šo finanšu pārskatu parakstīšanas brīdi): 

Iecelts: 
 

Valdes priekšsēdētājs: Simon Boddy 

  
Valdes locekļi:  Boris Bednov 
 Aleksej Tarasov 
  
  

 
 
Laikā no 2011. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 19. februārim Valdes sastāvā izmaiņas nav notikušas. 
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AS “Ventspils nafta” vadības ziņojums 
 
Godātie akcionāri, klienti un sadarbības partneri.  
 

AS Ventspils nafta un tās meitas sabiedrību (turpmāk – AS Ventspils nafta koncerns) nerevidētais konsolidētais neto 
apgrozījums 2011.gadā sasniedzis 69 milj.Ls, savukārt nerevidētā neto peļņa – 1,32 milj.Ls. Salīdzinājumam, AS 
Ventspils nafta koncerna konsolidētais apgrozījums 2010.gadā bija 53,35 milj.Ls, bet neto zaudējumi 25,27 milj.Ls.  

2011. gadā viens no galvenajiem iemesliem AS Ventspils nafta koncerna apgrozījuma pieaugumam par 30% ir 
dzelzceļa pakalpojumu īpatsvara pieaugums, kas pārskata gadā pieauga divas reizes, salīdzinot ar 2010.gadu.  

AS Ventspils nafta koncerna kopējos gada rezultātus joprojām būtiski ietekmē tās asociētās sabiedrības AS Latvijas 
Kuģniecība darbības rezultāti. Pozitīvi ir tas, ka neskatoties uz sarežģīto situāciju, kas pasaulē jau vairākus gadus 
turpinās kuģošanas nozarē attiecībā uz zemajām frakts tirgus likmēm 2011.gadā AS Latvijas Kuģniecība ir darbojusies 
ar trīs reizes mazākiem neto zaudējumiem (49,7 milj.ASV dolāru) nekā 2010.gadā (142,4 milj.ASV dolāru). 

2011.gada 31.decembrī AS Ventspils nafta koncerna nerevidēto aktīvu vērtība ir 350,98 milj.Ls, kas salīdzinot ar aktīvu 
vērtību 2010.gada 31.decembrī (350,55 milj.Ls) nav būtiski mainījusies. 

AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība (turpmāk – arī Koncerna mātes uzņēmums) 2011. gada nerevidētais neto 
apgrozījums sasniedzis 323 tūkst.Ls, kas ir par 192 tūkst.Ls jeb 147% vairāk nekā 2010.gadā. Viens no galvenajiem 
apgrozījuma pieauguma iemesliem ir sniegto vadības konsultāciju īpatsvara pieaugums. Sniegto vadības konsultāciju 
ietvaros, galvenokārt, uzsvars ir uz vienotu iepirkumu organizēšanu grupas uzņēmumiem, kā arī uz dažādu korporatīvo 
pakalpojumu atlaižu saņemšanu, līdz ar to panākot administratīvo izmaksu samazinājumus AS Ventspils nafta 
koncernā. 

2011.gadā Koncerna mātes uzņēmums turpināja 2010. gadā uzsākto administrācijas izdevumu optimizāciju, 
sasniedzot nozīmīgu samazinājumu administratīvajās izmaksas, kas samazinājās no 1,47 milj. 2010. gadā līdz  
1,1 milj.Ls 2011.gadā jeb pārskata gadā panākot samazinājumu par 25,2%. AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība 
panākusi, ka divu gadu laikā administratīvās izmaksas ir samazinājušās vairāk nekā uz pusi, ietaupot pārskata periodā 
1,3 miljonu latu salīdzinājumā ar 2009.gadu. 

2011.gadā AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība, lai uzlabotu naudas plūsmu AS Ventspils nafta asociētās 
sabiedrības AS Latvijas Kuģniecība Grupā izsniedza gan aizdevumu 1,5 milj.EUR apmērā AS Latvijas Kuģniecība 
Grupas uzņēmumam, gan arī 2011.gada beigās iegādājās no trešās personas nekustamo īpašumu Rīgā, Ganību ielā 
10A, kurš ilgtermiņā bija iznomāts AS Latvijas Kuģniecība. 

2011. gada 29.aprīlī AS Ventspils nafta koncerns publicēja 2009. un 2010. gada revidētos konsolidētos finanšu 
pārskatus, kā arī Koncerna mātes uzņēmuma 2010.gada finanšu pārskatus, kas tika apstiprināti 2011. gada 27.jūlija 
akcionāru sapulcē. Turklāt 2011. gada 27. jūlijā tika pārvēlēta AS Ventspils nafta Padome, kā arī ievēlēts revidents 
2011. gada pārskatu revīzijai. 2011. gadā par pārskatu revidentu akcionāru sapulce ievēlēja SIA 
„PriceWaterhouseCoopers”, nomainot ilggadīgo revidentu SIA „Ernst&Young Baltic”.  

Savukārt 2011. gada 22.novembra AS Ventspils nafta ārkārtas akcionāru sapulcē, kas tika sasaukta pēc viena no 
akcionāriem – AS Latvijas naftas tranzīts pieprasījuma, tika pārvēlēta Koncerna mātes uzņēmuma padome uz 
turpmākajiem trīs gadiem. 
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AS „Ventspils nafta” vadības ziņojums (turpinājums) 

 

AS Ventspils nafta reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls pārskata periodā bija 104 479 519 latu, ko veidoja 104 
479 519 akciju ar vienas akcijas nominālvērtību – 1 lats. Daļa AS Ventspils nafta akciju tiek kotētas NASDAQ OMX 
Riga. 

Pārskata gadā AS Ventspils nafta akciju cena NASDAQ OMX Riga ir svārstījusies robežās no 1,01 Ls līdz 1,48 Ls, 
vidējai vienas akcijas cenai sasniedzot 1,29 Ls. AS Ventspils nafta akciju tirgus kapitalizācija 2011.gada beigās bija 
125,38 milj.Ls salīdzinājumā ar 146,27 milj.Ls 2010.gada beigās. 

Tomēr jāņem vērā fakts, ka tirgus vērtības aprēķins, izmantojot nebūtisko publisko akciju tirgus darījumu apjomu, nav 
reprezentatīvs, jo likviditātes līmenis ir pārāk zems – vidējais apgrozījums darījumos ar AS Ventspils nafta akcijām 
vienā dienā 2011.gadā bija 11,6 tūkst.Ls, no kopējā akciju tirgus kapitalizācijas apjoma veidojot tikai 0,01%. 2011.gada 
laikā NASDAQ OMX Riga tika tirgotas 1 632 287 akcijas, sastādot kopējo apgrozījumu 2,32 milj.Ls, kas ir par 4,5% 
vairāk nekā 2010.gadā. 

AS Ventspils nafta akcijas cenas attīstība (01.01.11 – 31.12.11) 

 

Valūta: Ls 

 

AS Ventspils nafta meitas uzņēmuma SIA Ventspils nafta termināls 2011.gada nerevidētais apgrozījums sasniedza 
58,75 milj.Ls. SIA Ventspils nafta termināls 2011.gadā pārkrāva gandrīz 11,37 milj. tonnas naftas produktu, kas ir par 
26% jeb 2,7 miljoniem tonnu vairāk nekā 2010. gadā.  

2011.gadā SIA Ventspils nafta termināls lielāko pārkraušanas apjomu veidoja dīzeļdegviela – apmēram 85% 

AS Ventspils nafta meitas sabiedrības naftas un naftas produktu cauruļvadu īpašnieces un operatores Latvijas teritorijā 
SIA LatRosTrans nerevidētie ieņēmumi no pamatdarbības 2011.gadā sastādīja 10,1 milj.Ls, kas ir par 2,8% vairāk 
nekā 2010.gadā.  

SIA LatRosTrans naftas produktu transportēšanas apjoms pārskata gadā sasniedza 5,791 tūkst.tonnu, kas ir par 156 
tūkst.tonnu vairāk nekā 2010.gadā. 

2011. gadā AS Ventspils nafta asociētās sabiedrības AS Latvijas kuģniecība nerevidētie zaudējumi sasniedza 49,70 
milj.ASV dolāru, kas ir trīs reizes mazāk nekā 2010.gadā. Šie zaudējumi būtiski ietekmē AS Ventspils nafta koncerna 
konsolidēto peļņu par pārskata gadu, tomēr 2011.gadā, salīdzinot ar 2010.gadu, AS Latvijas kuģniecība darbībā ir 
vērojamas pozitīvas tendences. AS Latvijas Kuģniecība nerevidēta bruto peļņa 2011.gadā (13,07 miljoni ASV dolāru) 
būtiski uzlabojās (par 78%), salīdzinot ar 2010. gadu un bija pietiekama, lai pilnībā segtu administratīvās izmaksas. 
2011. gadā Pārskata gadā būtiskas izmaiņas panāktas administratīvo izdevumu samazinājumā, kas salīdzinot ar 
2010.gadu samazinājušās par 40%.  
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AS „Ventspils nafta” vadības ziņojums (turpinājums) 
 
Investoru attiecību uzlabošana 
2011.gadā AS Ventspils nafta koncerns pielika nopietnas pūles, lai uzlabotu tās investoru attiecības. Atzīstot agrākās 
problēmas ar informācijas atklāšanu, tika pieņemts apzināts lēmums kļūt caurspīdīgākiem, tādējādi atspoguļojot 
milzīgās pārmaiņas, kam koncerns un tā saistītās sabiedrības gājušas cauri pēdējos gados. AS Ventspils nafta kopā ar 
meitas sabiedrībām – SIA LatRosTrans, SIA Ventspils nafta termināls un asociēto sabiedrību AS Latvijas Kuģniecība 
2011.gada 8.decembrī pirmo reizi noturēja biznesa stratēģijas prezentāciju, uz kuru bija aicināti investori, mediji, valsts 
pārstāvji un viedokļu līderi. Prezentācija bija pieejama visiem tiešraides video. Biznesa stratēģijas prezentācijā 
uzņēmums runāja par tā attīstību, finanšu rādītājiem un nākotnes plāniem. 

 

2012.gadā Ventspils nafta vadība turpinās darbu pie AS Ventspils nafta vadības viena no galvenajiem mērķiem, kas ir 
nodrošināt pozitīvas tendences visu AS Ventspils nafta koncerna uzņēmumu saimnieciskās darbības radītājos. 

 
 

 

Rīgā, 2012. gada 19. februārī 

 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 
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Ziņojums par vadības atbildību 
 
Valde sagatavo konsolidētos finanšu pārskatus par katru pārskata gadu. Konsolidētie finanšu pārskati sniedz patiesu 
priekšstatu par AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumu (turpmāk tekstā – Koncerns) finansiālo stāvokli 2011. gada 
31. decembrī un tā 2011. gada darbības rezultātiem, pašu kapitāla izmaiņām un naudas plūsmu. 

Iepriekš minētie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Starptautisko grāmatvedības standartu valdes izdotajiem un 
Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem, pamatojoties uz uzņēmējdarbības 
turpināšanas principu. Pārskata gadā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Finanšu pārskatu 
sagatavošanas gaitā vadības pieņemtie lēmumi un izdarītie novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti. 

Valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, kas attiecīgajā brīdī sniegtu patiesu priekšstatu 
par Koncerna finansiālo stāvokli, finansiālajiem rezultātiem un naudas plūsmu un nodrošinātu vadībai iespēju 
sagatavot Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem atbilstošus finanšu 
pārskatus.  
 
 
 
 
 
 
 
Rīgā, 2012. gada 19. februārī 
 
 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 
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Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins  
 
 

2011 2010

Piezīme tūkst. Ls tūkst. Ls

Turpināmās ieguldījumu nozares

Neto apgrozījums 1 69 150           53 352           

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (58 378)          (40 722)          

Bruto peļņa 10 772           12 630           

Vispārējās un administrācijas izmaksas 3 (4 159)            (4 527)            

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 6 858             842                

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 (1 313)            (2 481)            

Zaudējumi no līdzdalības asociētā uzņēmuma kapitālā (12 420)          (37 712)          

Debitora vērtības samazinājums -                     (2 970)            

Finanšu ieņēmumi 6 2 101             6 135             

Peļņa/ (Zaudējumi) pirms nodokļiem 1 839             (28 083)          

Uzņēmumu ienākuma nodoklis (518)               (1 471)            

Pārskata gada peļņa/ (zaudējumi) no turpināmajām ieguldījumu nozarēm 1 321             (29 554)          

Slēgtās ieguldījumu nozares

Pārskata gada peļņa pēc nodokļiem no slēgtajām ieguldījumu nozarēm -                     4 286             

Pārskata gada peļņa/ (zaudējumi) 1 321             (25 268)          

Attiecināmi uz:

   Nekontrolējošu līdzdalību 6 014             4 188             

   Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem (4 693)            (29 456)          

1 321             (25 268)          

Mazinātā un pamata (zaudējumi)/ peļņa uz akciju no turpināmajām ieguldījumu nozarēm (0,04)              (0,32)              

Mazinātā un pamata peļņa uz akciju no slēgtajām ieguldījumu nozarēm -                     0,04               

Peļņa/ (zaudējumi) uz akciju (lati uz akciju), attiecināma uz Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem:

 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 
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Konsolidētais citu ienākumu, kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, pārskats 
 
 

2011 2010

tūkst. Ls tūkst. Ls

Pārskata gada peļņa/ (zaudējumi) 1 321             (25 268)          

Citi ienākumi/ (izdevumi) , kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā

 - Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezerve no līdzdalības asociētajos uzņēmumos 429                8 945             

 - Asociētā uzņēmuma naudas plūsmas risku ierobežošanas rezerve 394                (185)               

Pārskata gada citi ienākumi/ (izdevumi), kas netiek atspoguļoti

   peļņas vai zaudējumu aprēķinā, pēc nodokļiem 823                8 760             

Kopā apvienotie ienākumi/ (zaudējumi) par pārskata gadu, pēc nodokļiem 2 144             (16 508)          

Attiecināmi uz:

   Nekontrolējošu līdzdalību 6 014             4 188             

   Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem (3 870)            (20 696)          

2 144             (16 508)          

 
 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 
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Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 
 
 

31.12.2011 31.12.2010

tūkst. Ls tūkst. Ls

Aktīvs

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie aktīvi 25 233               26 020                  

Pamatlīdzekļi 122 002             128 263                

Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 70 505               82 102                  

Ilgtermiņa debitors 26 713               25 659                  

Ilgtermiņa parāds 47 759               47 759                  

Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 220                    251                       

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 292 432             310 054                

Aprozāmie līdzekļi

Krājumi 1 896                 1 808                    

Pircēju un pasūtītāju parādi 709                    62                         

Radniecīgo uzņēmumu parādi 17 624               877                       

Citi debitori 1 642                 2 685                    

Īstermiņa noguldījumi 18 045               20 908                  

Nauda un naudas ekvivalenti 18 648               14 155                  

Kopā apgrozāmie līdzekļi 58 564               40 495                  

Kopā aktīvs 350 996             350 549                

 
 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 
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Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats (turpinājums) 

 
31.12.2011 31.12.2010

tūkst. Ls tūkst. Ls

Pasīvs

Pašu kapitāls

Akciju kapitāls 104 479         104 479        

Akciju emisijas uzcenojums 42 343           42 343          

Likumā noteiktās rezerves 715                715               

Rezerves no līdzdalības asociētajos uzņēmumos (6 375)            (7 198)           

Pārējās rezerves 127 998         155 748        

Pārskata gada zaudējumi (4 693)            (29 456)         

Uz koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem attiecināmais pašu kapitāls 264 467         266 631        

Nekontrolējoša līdzdalība 77 102           74 962          

Kopā pašu kapitāls 341 569         341 593        

I lgtermiņa kreditori

Atliktā uzņēmumu ienākuma nodokļa saistības 996                1 595            

Nākamo periodu ieņēmumi 2 623             1 737            

3 619             3 332            

Īstermiņa kreditori

No pircējiem saņemtie avansi 74                  74                 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 1 760             1 395            

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 2                    -                    

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 452                440               

Pārējie kreditori 2 276             2 139            

Uzņēmumu ienākuma nodokļa saistības -                     638               

Nākamo periodu ieņēmumi 153                106               

Uzkrājumi 1 091             832               

5 808             5 624            

Kopā kreditori 9 427             8 956            

Kopā pasīvs 350 996         350 549        

 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 
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Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 
  

 

2011 2010
tūkst. Ls tūkst. Ls

Naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā

Pārskata gada peļņa/ (zaudējumi) no turpināmajām ieguldījumu nozarēm pirms nodokļiem 1 839              (28 083)          

Pārskata gada peļņa no slēgtajām ieguldījumu nozarēm pirms nodokļiem -                     4 286             

Pārskata gada peļņa/ (zaudējumi) pirms nodokļiem 1 839              (23 797)          

Korekcijas:

Amortizācija un nolietojums 9 075              9 135             

Procentu ieņēmumi (1 707)            (2 184)            

Asociētā uzņēmuma neto zaudējumu daļa 12 420            33 430           

(Peļņa)/ Zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (6 476)            354                

Zaudējumi no vērtības samazināšanās -                     324                

Ieguldījuma izslēgšana -                     (4)                   

Debitora vērtības samazinājums -                     2 970             

Peļņa no valūtas kursu svārstībām -                     (3 749)            

15 151            16 479           

Apgrozāmā kapitāla izmaiņas:

Krājumu samazinājums 39                   242                

Pircēju un pasūtītāju parādu (palielinājums)/ samazinājums (4 723)            1 623             

Īstermiņa kreditoru parādu palielinājums 786                 514                

11 253            18 858           

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (1 825)            (381)               

Neto nauda saimnieciskās darbības rezultātā 9 428              18 477           

Naudas plūsma ieguldījumu izmaiņu rezultātā

Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde (3 665)            (6 086)            

Īstermiņa noguldījumi samazinājums/ (pieaugums) 2 863              (12 679)          

Izsniegts aizdevums (1 054)            -                     

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un ieguldījumu īpašumu pārdošanas 49                   62                  

Ieņēmumi no līdzdalības asociēto uzņēmumu kapitālā norakstīšanas -                     21                  

Ieņēmumi no meitas uzņēmumu pārdošanas -                     -                     

Akciju iegāde -                     (17)                 

Saņemtie procenti 1 625              1 395             

Neto nauda ieguldījumu izmaiņu rezultātā (182)               (17 304)          

Naudas plūsma finansēšanas darbības rezultātā

Samaksātās dividendes (4 753)            (3 185)            

Neto nauda finansēšanas darbības rezultātā (4 753)            (3 185)            

Naudas pieaugums/ (samazinājums) 4 493              (2 012)            

Nauda pārskata gada sākumā 14 155            16 167           

Nauda pārskata gada beigās 18 648            14 155           
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Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

Akciju 

kapitāls

Akciju 

emisijas 

uzceno-

jums

Likumā 

noteiktās 

rezerves

Rezerves no 

līdzdalības 

asociētajos 

uzņēmumos*

Parējās 

rezerves
Kopā

Nekontrolē- 

joša 

līdzdalība

Kopā pašu 

kapitāls

tūkst. Ls tūkst. Ls tūkst. Ls tūkst. Ls tūkst. Ls tūkst. Ls tūkst. Ls tūkst. Ls

2009. gada 31. decembrī 104 479        42 343       715               (15 958)               155 753         287 332         73 959          361 291        

Korekcija, iepriekšējo gadu pārējās rezerves -                    -                 -                    -                           (5)                   (5)                   -                    (5)                  

2009. gada 31. decembrī (koriģēts) 104 479        42 343       715               (15 958)               155 748         287 327         73 959          361 286        

Pārskata gada (zaudējumi)/ peļņa -                    -                 -                    -                           (29 456)          (29 456)          4 188            (25 268)         

Citi ienākumi, kas netiek atspoguļoti peļņas vai

    zaudējumu aprēķinā
-                    -                 -                    8 760                   -                     8 760             -                    8 760            

Kopā apvienotie ienākumi/ (zaudējumi) -                    -                 -                    8 760                   (29 456)          (20 696)          4 188            (16 508)         

Dividendes -                    -                 -                    -                           -                     -                     (3 185)           (3 185)           

2010. gada 31. decembrī 104 479        42 343       715               (7 198)                 126 292         266 631         74 962          341 593        

Korekcija, iepriekšējo gadu pārējās rezerves -                    -                 -                    -                           1 706             1 706             879               2 585            

2010. gada 31. decembrī (koriģēts) 104 479        42 343       715               (7 198)                 127 998         268 337         75 841          344 178        

Pārskata gada (zaudējumi)/ peļņa -                    -                 -                    -                           (4 693)            (4 693)            6 014            1 321            

Citi  ienākumi, kas netiek atspoguļoti 

   peļņas vai zaudējumu aprēķinā
-                    -                 -                    823                      -                     823                -                    823               

Kopā apvienotie ienākumi/ (zaudējumi) -                    -                 -                    823                      (4 693)            (3 870)            6 014            2 144            

Dividendes -                    -                 -                    -                           -                     -                     (4 753)           (4 753)           

2011. gada 31. decembrī 104 479        42 343       715               (6 375)                 123 305         264 467         77 102          341 569        

Uz Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem attiecināms
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Piezīmes  
 

1. Neto apgrozījums 

 2011 2010 
 tūkst.Ls tūkst.Ls 

Dzelzceļa pakalpojumi 32 750 15 199 

Naftas un naftas produktu pārkraušana 26 003 28 241 

Naftas produktu transportēšana 10 175 9 901 

Pārējie ieņēmumi 222 11 

KOPĀ: 69 150 53 352 

 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

 2011 2010  

 tūkst.Ls tūkst.Ls  

Dzelzceļa izmaksas 32 650 15 199  

Amortizācija un nolietojums 8 935 8 929  

Atlīdzība par darbu 5 474 5 756  

Muliņu izmantošana 1 881 1 418  

Aprīkojuma uzturēšana,remonts 1 349 1 605  

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1 285 1 351  

Elektroenerģijas izmaksas 1 241 1 119  

Komunālo pakalpojumu izmaksas 1 186 1 109  

Vides aizsardzības izmaksas 975 770  

Zemes noma 798 785  

Apdrošināšana 654 682  

Izejmateriāli 420 433  

Tehnoloģisko notekūdeņu attīrīšana 267 330  

Materiāli un rezerves daļas 224 746  

Nekustamā īpašuma nodoklis 109 116  

Apsardze 9 267  

Pārējās izmaksas 921 107  

KOPĀ: 58 378 40 722  
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3. Vispārējās un administrācijas izmaksas 

 2011 2010 
 tūkst.Ls tūkst.Ls 

Atlīdzība par darbu 1 300 1 530 

Profesionālo un juridisko pakalpojumu izmaksas 1 249 992 

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 287 366 

Nekustamā īpašuma nodoklis 281 300 

Reklāma un mārketings 169 162 

Amortizācija un nolietojums 142 164 

Sakaru izmaksas 32 32 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 29 29 

Transporta līdzekļu uzturēšanas izmaksas 18 65 

Apdrošināšana 9 11 

Pārējās personāla izmaksas - 155 

Pārējās izmaksas 643 721 

KOPĀ: 4 159 4 527 

 

4. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 2010 2009 
 tūkst.Ls tūkst.Ls 

Peļņa no ilgtermiņa ieguldījumu norakstīšanas 6 428 - 

Notekūdeņu attīrīšanas rezultātā iegūtā nafta 58 343 

Pārējie ieņēmumi 372 499 

KOPĀ: 6 858 842 

 

5. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 2010 2009 
 tūkst.Ls tūkst.Ls 

Maksājumi vietējām pašvaldībām 909 891 

Sponsorēšana 58 178 

Zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu norakstīšanas - 285 

Nepabeigtās celtniecības objekta norakstīšana - 324 

Personāla izmaksas - 267 

Amortizācija un nolietojums - 42 

Naftas produktu zudumi - 34 

Nodokļi naftas produktu virsnormatīvajiem zudumiem - 33 

Pārējās izmaksas 346 427 

KOPĀ: 1 313 2 481 
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6. Finanšu ieņēmumi 

 2010 2009 
 tūkst.Ls tūkst.Ls 

Procenti ieņēmumi par aizdevumiem un debitoru parādiem 1 080 1 634 

Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem un depozītiem 627 550 

Peļņa no valūtas kursu svārstībām, neto 394 3 951 

KOPĀ: 2 101 6 135 

 

7. Ieguldījumi Koncerna meitas un asociētajos uzņēmumos 
 

Koncerna mātes uzņēmuma līdzdalība Koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālā ir atspoguļota šādi: 

Līdzdalība (%) 31.12.2011. 31.12.2010. Juridiskā adrese 

Koncerna meitas uzņēmumi    

SIA Ventspils nafta termināls 51 51 Talsu iela 75, LV-3602, Ventspils, Latvija 

SIA LatRosTrans 66 66 
„LRDS Ilūkste”, LV-5474, Šēderes pag, 

Ilūkstes nov., Latvija 

 31.12.2011. 31.12.2010.  

Asociētie uzņēmumi    

SIA Futbola klubs Ventspils 21,25 21,25 Dzintaru iela 20a, LV-3602, Ventspils, Latvija 

AS Latvijas Kuģniecība 49,94 49,94 Elizabetes iela 1, LV-1807, Rīga, Latvija 

 


